
石婆店镇泉胜水库下游泄洪渠加固工程成交结果公示
项目名称 石婆店镇泉胜水库下游泄洪渠加固工程

项目编号 RX2023165

发包人 六安市裕安区石婆店镇人民政府

代理机构 安徽睿翔项目管理有限公司

代理机构地址

和联系方式

六安市恒生阳光城68栋A座12楼1207室

18715641458

发包方式 竞争性谈判 发包时间 2023年8月3日15时00分

预算价 299812.94元 发包价 299812.94元

建设工期 30日历天

资质要求 水利水电施工承包三级（含）以上资质，且在有效期范围内

（中标）成交

人
安徽连达建设集团有限公司

中标（成交）

金额
293400.00元（贰拾玖万叁仟肆佰元整）

公示时间 2023年8月3日至2023年8月5日

提出异议的渠

道和方式

1、若其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式，

并在工作时间内（上午8:30-11:30,下午2:30-5:30，含双休日、节假日）向

发包人或代理机构提出异议。

联系人：安徽睿翔项目管理有限公司

联系电话：18715641458

2、若其他利害关系人对异议处理意见不满意的,可在规定时间内向六安

市裕安区石婆店镇人民政府提出投诉，投诉书面材料递交至六安市裕安

区石婆店镇人民政府。

联系人：刘欢   

联系电话：19159202354

投诉人为法人的，应当由法定代表人或授权代表签字并加盖公章；其他

组织或个人投诉的，投诉书须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附

有效身份证明复印件。
 

 


